



مایا اولین سفارش آنلاین غذای تخصصی کودک، دانش آموز و سالمند در ایران می باشد. مایا به معنی مادر و پرستار بوده و دلیل انتخاب این نام برای حرفه ما همخوانی کلمه مایا با کودک و سالمند می باشد. این مورد در لوگوی گروه مایا میل نیز با دقت و ظرافت خاصی لحاظ گردیده است. ما و ظرف بزرگتر الهام گرفته از سالمندان گرامی و یا و ظرف کوچکتر الهام گرفته از کودکان عزیز سرزمین مان می باشد.



مایا فروش احساس خوب ما به شما [MayaMeal.Com](http://MayaMeal.Com)

منوی مایا شامل: غذاهای کودک و دانش آموز، سالمند، سرآشپز و شرکتهای می باشد  
منو غذا متشکل از مواد غذایی کامل و دارای تنوع مناسب برای کودکان، دانش آموزان، سالمندان، سازمانها و شرکتهای می باشد و در آینده نزدیک مادران باردار، ورزشکاران و... را شامل می گردد.

ضمن گروه مایا غذاهای ویژه سرآشپز را برای تمامی اقشار به صورت روزانه طبخ می نماید. مایا میل در شهر تهران و در آغاز به صورت اینترنتی و خانگی ارائه خدمات می نماید. در مایا میل انواع غذاها، میان وعدهها، نوشیدنیها، دسرها با طعم عالی و طبیعی ارائه می گردد. همچنین گروه مایا میل آماده پذیرایی از سازمانها، شرکتهای مراسم و مهمانیهای شما عزیزان شامل تهیه انواع غذا، نوشیدنی، فینگرفود و به زودی کیک و شیرینی نیز می باشد.



نمونه برنامه غذایی کودک و دانش آموز جهت سفارش توسط مهد کودکها، مدارس و مادران:

روزهای هفته	۱	۲	۳
شنبه	جوجه پنیری	کوکو خورشیدی	پیراشکی بازیگوش
یکشنبه	بیفیلا	جوجه تاب تابی	چشمک پلو
دوشنبه	قارچیک پلو	پیزیکوچولو	بابو برگر
سه شنبه	چین چین مرغ	کباب تاب تابی	سوفله سیب زمینی
چهارشنبه	پاستا شاد	واویشکا گوشت	ناگت مرغ
پنجشنبه	ماهی سوخاری	لازانيا خندان	مایا کتلت



نمونه برنامه غذایی میانسال و سالمند جهت سفارش توسط سالمندان عزیز، خانه های سالمندان و پرستاران:

روزهای هفته		
۲	۱	
سرگنجشکی تهرانی	نخود پلو با مرغ	شنبه
واویشکا مرغ	سبزی پلو با ماهی	یکشنبه
کوکو سبزیجات	چلو ماهیچه زعفرانی	دوشنبه
یتیمچه	کباب تابه ای با چلو	سه شنبه
کتلت گوشت	قیمه سیب زمینی با گوشت بوقلمون	چهارشنبه
تاس کباب	آلو اسفناج با گوشت گوسفندی	پنجشنبه



نمونه برنامه غذایی سرآشپز (روز) جهت سفارش برای همه گروه های سنی:

روزهای هفته
۱
شنبه
یکشنبه
دوشنبه
سه شنبه
چهارشنبه
پنجشنبه
چلوخورش آلو
چلو خورش قورمه سبزی
ماکارونی
چلو خورش قیمه بادمجان
کوکو سیب زمینی
زرشک پلو با مرغ

\* ضمناً برنج زعفرانی به صورت جداگانه جهت سفارش موجود می باشد.



نمونه برنامه غذایی شرکتی، جهت سفارش و عقد قرارداد با سازمان ها و شرکت ها:

روزهای هفته	۱	۲	۳	۴
شنبه	باقالی پلو با مرغ	چلوخورش آلو	سالاد الویه	کباب تابه ای با چلو
یکشنبه	قیمه نثار قزوینی	چلو خورش قورمه سبزی	کوفته برنجی	سبزی پلو با ماهی
دوشنبه	باقالی پلو با ماهیچه	ماکارونی	آلبالو پلو با گوشت قلقلی	چلو خورش قیمه سیب زمینی
سه شنبه	کلم پلو تهرانی	چلو خورش قیمه بادمجان	چلو اکبرجوجه با رب انار	کتلت گوشت
چهارشنبه	چلو خورش فسنجان	کوکو سیب زمینی	عدس پلو با گوشت چرخی	جوجه پنیری با چلو
پنجشنبه	لوبیا پلو با گوشت چرخی	زرشک پلو با مرغ	چلو خورش کرفس	واویشکا گوشت



در مایا انواع نوشیدنی های سالم شامل دوغ خانگی و شرکتی، انواع شربت ها، آب معدنی، و دسر ها شامل ماست شرکتی، ماست سنتی، سالاد فصل، سالاد شیرازی نیز ارائه می گردد.

راه های ارتباطی جهت سفارشات و عقد قرارداد با مجموعه مایا میل

شماره تماس: ۰۹۱۰۲۲۵۷۹۱۹

سایت: MayaMeal.Com ایمیل: Info@MayaMeal.Com

اینستاگرام: MayaMeal.Original واتساپ: ۰۹۱۰۲۲۵۷۹۱۹

مایا فروش احساس خوب ما به شما MayaMeal.Com

## توضیحات

- ❖ گروه مایا به دلیل رسالت و هدف ذاتی خود در حفظ سلامت افراد جامعه به خصوص دو قشر مهم کودکان و سالمندان، از ظروف کاملا بهداشتی و با قابلیت گرم کردن در مایکروویو شرکت طب پلاست که از پلاستیک‌های زیست تخریب‌پذیر و تجزیه‌پذیر بوده، استفاده می‌نماید و به دلیل قابلیت تجزیه شدن در طبیعت و کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی مرتبط با پلاستیک، در حفاظت از محیط‌زیست نقش مثبتی را ایفا می‌کنند.
- ❖ بسته بندی غذا در مایا میل رایگان بوده ضمناً هزینه ای از شما بابت مالیات بر ارزش افزوده دریافت نخواهد شد.
- ❖ امکان انصراف یا تغییر تعداد غذا شامل هرگونه افزایش یا کاهش فقط تا سقف ۱۰٪ تعداد غذا و تا ساعت ۱۸ روز قبل از ارسال سفارش و از طریق تماس با شماره ۰۹۱۰۲۲۵۷۹۱۹ امکان‌پذیر می‌باشد.
- ❖ مهد کودک‌ها، مدارس، سازمان‌ها، شرکت‌ها و... می‌توانند به ازای هر ۱۵ نفر، یک مدل غذا را از منو انتخاب نمایند، ضمناً در هنگام عقد قرارداد قیمت غذاها با توجه به نرخ تورم قابلیت افزایش را بر اساس مفاد توافقنامه به خصوص در مواردی مانند غذاهای گوشتی خواهد داشت.
- ❖ کارشناسان ما کیفیت و سلامت کلیه غذاها را به طور مداوم بررسی کرده و در صورت تایید، برای شما عزیزان ارسال می‌گردد. کلیه آشپزهای فعال در مایا ملزم به دریافت کارت سلامت و بهداشت میباشند و پس از اخذ آن مشغول طبخ غذاها در مجموعه مایا میل خواند شد.
- ❖ برای سفارش آنلاین، مشاهده میزان مواد به کارگرفته شده در هر غذا و مشاهده مقالات به آدرس اینترنتی ما به نشانی [MayaMeal.Com](http://MayaMeal.Com) مراجعه نمایید.